もみじ銀行 https://www.momijibank.co.jp/outline/keiho_guideline/

山口銀行 https://www.yamaguchibank.co.jp/outline/keiho_guideline/

西京銀行 https://www.saikyobank.co.jp/personal/information/docs/202304172.pdf

阿波銀行 https://www.awabank.co.jp/assets/news20230403c.pdf

徳島大正銀行 https://www.tokugin.co.jp/newsrelease/keiei/

百十四銀行 https://www.114bank.co.jp/ir/disclosure/pdf/2025disclosure/10.pdf

香川銀行 https://www.kagawabank.co.jp/news/kinkyu/keieihosyo_guidelines.pdf

伊予銀行 https://www.iyobank.co.jp/keieisyahosyou_guide.html

愛媛銀行 https://www.himegin.co.jp/policy/financial/keieihosyou.html

四国銀行 https://www.shikokubank.co.jp/profile/finance/